1
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
08.02.2008                                                                                                           № 9-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 20.08.2007 № 79-о «О порядке применения бюджетной классификации с 2008 года»

1. Внести в приказ департамента финансов от 20.08.2007 № 79-о «О порядке применения бюджетной классификации с 2008 года» (в редакции от 30.11.2007 № 106-о) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.2 в следующей редакции:

«1.2 перечень кодов подвидов доходов по отдельным неналоговым доходам согласно приложению № 3»
1.2. Изложить приложение № 3 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заместителю начальника департамента - начальнику управления доходов бюджета Т.Л.Сидоренко довести настоящий приказ до управления федерального казначейства Пермского края, до функциональных органов администрации города Перми.

3. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г.Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкину.

Начальник департамента                                                                                                  Е.А. Чугарина

                                                                                   Приложение

                                                                                                к приказу департамента финансов администрации города Перми

от 08.02.2008 № 9-о

Приложение № 3
                                                                                                           к приказу департамента финансов администрации города Перми

от 30.08.2007 № 79-о

Перечень кодов подвида доходов по отдельным * неналоговым доходам

	Код

подвида доходов
	Наименование подвида доходов

	1000
	Платежи (перерасчеты) по соответствующему платежу, в том числе по отмененному

	1004
	Задолженность (недоимка) по соответствующему платежу, в том числе по отмененному, сложившаяся по состоянию на начало финансового года

	2000
	Пени и проценты по соответствующему платежу

	3000
	 Денежные взыскания (штрафы) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации

*Отдельные неналоговые доходы, по которым применяется перечень кодов  подвида доходов
	Код главного администратора
	Код вида дохода
	Наименование кода поступлений в бюджет

	163
	1 11 05034 04
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	163
	1 11 09044 04
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	992
	1 11 05010 04
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	992
	1 11 05024 04
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на  заключение  договоров аренды   за   земли,   находящиеся    в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)